[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №808
от «29» июля 2024 г.

р.п. Самойловка

О представлении к награждению Почетной грамотой Саратовской областной Думы заместителя главы администрации Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области Комиссаровой М.А.

В соответствии с Постановлением Саратовской областной Думы № 9-302 от 21.05.2008 г. «О Почетной грамоте Саратовской областной Думы», Уставом Самойловского муниципального района Саратовской области, Муниципальное Собрание Самойловского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛО:
1. За существенный вклад в развитие и укрепление   местного самоуправления в Краснознаменском муниципальном образовании Самойловского муниципального района Саратовской области, представить Комиссарову Марию Александровну – заместителя главы администрации Краснознаменского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области к награждению Почетной грамотой Саратовской областной Думы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального Собрания

А.А. Спиваков